ESTADO DO CEARÁ

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-CE

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-CE, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua Gonçalves Ledo, 1655 - Joaquim Távora - CEP: 60.110-261- Fortaleza -

Ceará, neste ato representado pelo seu Presidente, Senhor GLÁDYO GONÇALVES VIDAL,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

- PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS em termos das cláusulas

previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art 1° -  HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

302000156 ANNITA STEPHANIE

SOARES MURATORI

AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO

DEFERIDO

Art 2° - HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO PARA ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO ESPECIAL SITUAÇÃO

302000832 KELVIA CARNEIRO

VASCONCELOS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 13 de maio de 2022.